
UCHWAŁA NR 22/VI/2015
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Miejskiej Jarosław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 822/LXXI/2014 Rady Miasta Jarosławia z dnia 15 września 2014 r. w sprawie 
statutu Gminy Miejskiej Jarosław § 22 otrzymuje brzmienie: „W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą 
radni w liczbie co najmniej równej liczbie Klubów Radnych istniejących w Radzie, jednak 
nie mniejszej niż 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Jarosławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia

lek.med. Janusz Szkodn
y

Id: ACE6052D-81AA-4114-ACC0-D78D61B94A2F. Podpisany Strona 1




